

Salta, 02 de octubre de 2012.-

EXP-EXA Nº 8.182/2012.-

RESD-EXA Nº 491/2012.-

VISTO la RESD-EXA Nº 465/2012, por la cual, se promocionó al Sr. Oscar Rafael Lescano en el cargo de Director Administrativo Económico y Financiero, Categoría 2 — Agrupamiento Administrativo de esta Facultad, en razón de la convocatoria efectuada mediante RESD-EXA Nº 303/2012, en el marco del Decreto 366/06 y de la Resolución C. S. Nº 230/08 y modificatorias, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y

CONSIDERANDO:

Que el Sr. Lescano, mediante Nota-Exa Nº 1552/12, informa que asume las funciones del mencionado cargo a partir del 1 de octubre de 2.012.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Sr. Oscar Rafael Lescano promocionado, mediante RESD-EXA Nº 465/2012, en el cargo de Director Administrativo Económico y Financiero, Categoría 2 — Agrupamiento Administrativo de esta Facultad, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 1 de octubre de 2.012.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber a: Sr. Oscar Rafael Lescano, Departamento Personal, Dirección General Administrativa Económica de la Facultad. Siga a la Dirección General de Personal para la toma de razón, registro y demás efectos. Cumplido, archívese.-

HAF

CN smv

> Meg. MARYA TERESA MONTERO LAROCCA SECRETARIA ACADELICA Y DE INVESTIGACION

TARÍA ACADERLICA Y DE INVESTIGACIÓN POLITAD DE OS. EXACTAS - UNSA NACIONAL DE SALTA

Columnia Co. Exotus

Ing. CARLOS EUGENIO PUGA
DECANO
FACILITAD DE CS. EXACTAS - UNS